
 

 

 
Telefon:  + 420 724 167 147 

             
E-mail:   obecslustice@obecslustice.cz  
ID DS:    ng3apv5               

 
Bankovní spojení: 
KB, a.s. Benešov 
č. účtu: 11028201/0100 
IČ:        00  240 761 

 

 

OBEC SLUŠTICE 
 

sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina,  Praha - východ              www.obecslustice.cz 

 

 

MikeJePan s.r.o, 

IČ: 06424872 DIČ: CZ06424872 

U Hřiště 334 

252 67  Tuchoměřice 

 

  
Dopis ze dne/č.j.            Naše č.j:                    Vyřizuje:                         Ve Slušticích     

4.10.2017/49571342/2017  P/543/2017/OÚ       3. 11 .2017 

 
 
Věc: MimozemskaStudie.cz 
 
 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím, v pl. zn. Vám tímto zasíláme požadované informace: 

 
i. v rámci obce v minulosti nebylo zaznamenáno zařízení mimozemské rasy, tj. létající talíř 
či jiný neidentifikovaný objekt mimozemské civilizace 
 
ii. obec nemá zřízenou specializovanou „UFO“ jednotku 
 
iii. obec nemá řešeno při jednání, kdyby „přiletěli ufoni“, otázku komunikace s nimi a 
případné tlumočení do jazyka Českého  
 
iv. obec nemá informace o existenci orgánu (úřadu) veřejné moci ČR, který se touto 
problematikou zabývá 
 
v. pokud by se takováto nepředvídaná událost stala (kdyby „přiletěli ufoni), obec se obrátí na 
Ministerstvo obrany 
 
vi. počet trvale hlášených osob (lidí) na území obce: 470 
 
vii. žádný z obyvatel neoznamoval obci v termínu od 1. 7.1990 do 1. 7. 2017 přestupek spočívající v 
hádce či urážce od tvora mimozemské civilizace dle § 49 zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích 
 
viii. obec má instalovaný „radar – ukazatel rychlosti“, tj. zařízení, které kontroluje a měří rychlost 
- rychlost měří pouze na silnici, ne ve vzduchu 
 
ix. počet pravomocně ukončených správních řízeních v roce 2016 na úseku všech 
odborů, tj. matrika, doprava, občanské soužití atp.: 1 
 
x. na území obce se vozidlům neudělují technické prostředky k zabránění odjezdu vozidla 
 
 
S pozdravem 
        

Jaroslav Pavlíček, starosta obce 
opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

 


